EDITAL Nº 023/2024 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos, referente ao Edital 020/2024-SESP, conforme Anexo I
deste edital.

2. A convocação para apresentação de documentos, visando a contratação, será publicada
em edital específico, conforme a necessidade.

Curitiba, 16 de abril de 2024.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

356
172

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 16/04/2024 10:57. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 16/04/2024 10:37.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 34c87b55c8a68afc6a8f77b1fb022928.

ANEXO I
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME FUNÇÃO MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

NATHALIA TAMIAO GAMEIRO PSICÓLOGO Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

HELOISA NAIARA FRANCO PSICÓLOGO Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MIRELA MARQUES MAGOSSO PSICÓLOGO Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MICAELLE CAROLINE TODISCO
REIS PSICÓLOGO Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

THAYNARA GABRIELA SOUZA DA
SILVA PSICÓLOGO Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VANESSA DE LARA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DANIEL RIBAS PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARCIO DE SOUSA SILVA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PRISCILA CRISTINA PEREIRA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VANESSA APARECIDA DA SILVA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TALIANE DOS SANTOS PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FABIANA CRISTINA DOMINGOS PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA EMANUELA RODRIGUES
DA SILVA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SUELLEN RIBEIRO DOS SANTOS PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LAIS DE COL DA SILVA PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CARLOS MIGUEL TOMASI
ORLANDES PSICÓLOGO Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELOSA DE MELO BRITO PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDRESSA TAYNARA DE FARIA
MENDES PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SOLANGE VIANA DA COSTA RIBAS PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ADRIANA NOVAES DE SOUZA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUCIANA GOMES SIQUEIRA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALESSANDRA RODRIGUES
SARDETO PSICÓLOGO Maringá 21.929.015-2 CLASSIFICADO

DANIELLA ROSA MENDONA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

VERONICA DE OLIVEIRA PALMA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

357
172

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 16/04/2024 10:57. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 16/04/2024 10:37.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 34c87b55c8a68afc6a8f77b1fb022928.

AMANDA BON ALEIXO PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GUILHERME AUGUSTO ASCENSCIO
ROSA DE SOUZA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BRUNO TOSO ANDUJAR PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CATHERINE SCHIAVON DE
OLIVEIRA SILVA PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

GISELE MANJURMA DA SILVA
SCHMIDT SOARES PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA CLAUDIA BORGES
CAVALCANTE MACHADO PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VALDECK DA SILVA MENESES PSICÓLOGO Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TATIANE ESTRUTIKA MONTES PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CAMILA ROBLES KLABUNDE PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LALESKA RAISSA SANTOS ALMEIDA PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GIULIA SEMCZESZM PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ANA PAULA CORREA PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KAROLYNE BIANCA DE ALMEIDA PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MIGUEL ANTONIO DA SILVA E SILVA PSICÓLOGO Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

358
172

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 16/04/2024 10:57. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 16/04/2024 10:37.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 34c87b55c8a68afc6a8f77b1fb022928.

358a
172

Documento: EDITALN023_2024SESPEditaldeResultadodeRecursostitulos.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 16/04/2024 10:57.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 16/04/2024 10:37.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
34c87b55c8a68afc6a8f77b1fb022928.